
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  SC Union
Lüdinghausen

S

I II III IV V VI Punkte

9 4 6 10 8 1

257

20:13

1
20

3
22

9
25

11 17 19
Auszeit

Ende
18:22

B  GV Waltrop R

I II III IV V VI Punkte

9 6 7 12 13 5

17

╳
13

5
15

7
17

8 9 11
Auszeit

15:22

S
A
T
Z

2

Start
18:25

B  GV Waltrop S

I II III IV V VI Punkte

11 6 10 12 13 5

10

0
9

2
10

4 6 7 8
Auszeit

6:17

Ende
18:43

A  SC Union
Lüdinghausen

R

I II III IV V VI Punkte

6 9 4 3 7 10

251 2 8

11:4 12:6 18:7

╳
21

6
24

8
25

11 18 19
Auszeit

23:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 6 wU18
Frauen

A  SC Union Lüdinghausen vs. GV Waltrop B

Spiel 22 06.12.2024 18:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena
59348 Lüdinghausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SC Union Lüdinghausen11

1 Geue, EmiliaFortuna X

2 Titze, Hannah X
3 O‘Sullivan, Jenna X
4 O‘Sullivan, Myra X
5 Fabeck, Lea

6 Kuhn, Chiara X
7 Titze, Katharina X
8 Golberg, Mia X
9 ★ Kleining, Maja X

10 Koch, Hannah X

13 Grigorov, Cherine X

A  Libero

13 Grigorov, Cherine X

A  Offizielle

T Freitag , Oliver E

C

B  GV Waltrop 8/14

5 Nießen, Johanna X

6 ★ Schmitz, Neele X
7 Michels, Jule X
9 Nickel, JonnaSophie X

10 Kretschmann, Ann… X

11 Stichel, Olivia X
12 Meier, ZoeAylin X
13 Stichel, Pauline X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SC Union

Lüdinghausen
GV Waltrop B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 22 17 0 0 1
1 3 1 25 2 18 10 0 0 1

3

1 4 2 50 40 27 0 0 2
Start: 18:00 Ende: 18:43 Dauer: 0:43

Sieger: SC Union Lüdinghausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Golberg, Julia 1

2 Fabeck, Laura 2

Schr. Deuker, Sarah
Assist. Geue, Mattis

Dokument erstellt: 06.12.2024 18:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


