

Oberliga 6 wU18

Frauen

(A) SC Union Lüdinghausen vs. GV Waltrop (B)

Spiel 22

06.12.2024 18:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena 59348 Lüdinghausen



	۸.	ıfschlagfolge	S		art :00	L	A SC üding	Unior hause	n en	S		de :22	(B) GV \	Waltro	р	R
			Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
БĒ	Startaufstellung		 	9	4	6	10	8	1		9	6	7	12	13	5	
tellung		Spielernr.	I.L				7			25							17
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				20:13										
-		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 20	3 22	9 25	11	17	19	Auszeit	X 13	5 15	7 ①	8	9	11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															15:22

S		18:25			S	18	de :43	L	R					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ŧ	11	6	10	12	13	5		6	9	4	3	7	10	
<u> </u>							10	1			2	8		25
Z								11:4			12:6	18:7		
2	09	∾(P)	4	6	7	8	Auszeit	X 21	6 24	* 25	11	18	19	Auszeit
							6:17							23:9

	Au	fschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Startaufstellung																							
ellur		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ľ		•																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

SC Union Lüdinghause	n11	1	
Geue, EmiliaFortuna	Χ	B GV Waltrop 8/	1
Titze, Hannah	Х		
OʻSullivan, Jenna	Χ)
OʻSullivan. Myra	Х)
		7 Michels, Jule	\rangle
	Y	9 Nickel, JonnaSophie)
	Ŷ	10 © Kretschmann, Ann	>
	Ŷ	11 Stichel, Olivia)
-2:	÷)
	÷	12 Ctichal Daulina)
	÷		Ť
Grigorov, Cherine	Х	Riboro	
) Libero		B ripero	
	Geue, EmiliaFortuna Titze, Hannah O'Sullivan, Jenna O'Sullivan, Myra Fabeck, Lea ② Kuhn, Chiara Titze, Katharina Golberg, Mia ★ Kleining, Maja Koch, Hannah Grigorov, Cherine	Geue, EmiliaFortuna X Titze, Hannah X O'Sullivan, Jenna X O'Sullivan, Myra X Fabeck, Lea ② Kuhn, Chiara X Titze, Katharina X Golberg, Mia X ★ Kleining, Maja X Koch, Hannah X Grigorov, Cherine X	Titze, Hannah O'Sullivan, Jenna O'Sullivan, Myra Fabeck, Lea O'Kuhn, Chiara Titze, Katharina Golberg, Mia ★ Kleining, Maja Koch, Hannah Kerigorov, Cherine X X S Nießen, Johanna Michels, Jule 9 Nickel, JonnaSophie 10 O'Kretschmann, Ann 11 Stichel, Olivia 12 Meier, ZoeAylin 13 Stichel, Pauline

Grigorov, Cherine

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

ı						Eraeb	nisse					13	Grigorov, Cherii			
1	Г		(A) s	C Un	ion	GVA	Waltr	on	<u>6</u>		lack	Libero			
ı	L				ghau		GV (vaiti	υþ	৩	_	13	Grigorov, Cheri			
ı	4	4	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	\bigcirc	Offizielle			
ı	(0	1	1	25	1	22	17	0	0	1	$\frac{1}{2}$	Freitag , Oliver			
ı	ŀ	1	თ	1	25	2	18	10	0	0	1	ட	Freitag , Oliver			
ı						3										
ı	•	1	4	2	50		40	27	0	0	2					
ı		St	art	: 18	3:00	Ende:	18:43	Dau	ıer:	: 0:4	43					
ı	5	ie	qe	r: S	C Ur	nion Li	idingh	ause	n		2:0					
1																

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Golberg, Julia		1				
2	Fabeck, Laura		2				
			Schr.	Deuker, Sarah			

Assist. Geue, Mattis

Dokument erstellt: 06.12.2024 18:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

B Offizielle